— 1 —

万盛城管发〔2024〕10号

重庆市万盛经开区城市管理局
关于下达 2024 年度万盛城区公共供水管网

非居民计划用水的通知

各用水单位：

为深入贯彻节水优先方针，进一步做好城市节约用水管理工

作，依据《重庆市城市供水节水管理条例》及重庆市行业用水定

额标准，结合各用水单位实际，现将万盛经开区 2024 年度万盛

城区公共供水管网非居民计划用水水量予以下达。

请各用水单位严格执行 2024 年度用水计划，做好节约用水

相关工作。一是实行计划用水申请，每年 12月 31 日前向区城市

管理局提出下一年度用水计划申请，将年度用水计划相关资料归

— 2 —

档备查。二是加强供水设施监管，确保供水设施完好，防止跑冒

滴漏。三是建立用水管理台账，应按月分配用水计划，建立用水

管理台账，强化计量数据管理。四是建立健全节水制度，完善科

学用水和节约用水管理体系，全面提升城市用水效益。

附件：2024 年度万盛城区公共供水管网非居民计划用水量

万盛经开区城市管理局

2024 年 4 月 15 日

（联系人：谢学武；联系电话：48277619）

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2024年度万盛城区公共供水管网非居民计划用水量

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

1 重庆万盛福耀玻璃有限公司 365000

2 重庆万盛浮法玻璃有限公司 735641

3 重庆冠宇电池有限公司 904750

4 重庆国能物业管理有限公司 125000

5 重庆三峰城市服务有限公司 455063

6 重庆綦江西南水泥有限公司 70000

7 重庆市万盛经济技术开发区人民医院 161691

8 重庆南桐矿业有限责任公司总院 145569

9 重庆南桐机械制造有限责任公司 45000

10 重庆博奥镁铝金属制造有限公司 161691

11 重庆市万盛经济技术开发区体育体育发展中心 47128

12 重庆方汀机械制造有限责任公司 66500

13 重庆永辉超市有限公司 34000

14 重庆耀皮工程玻璃有限公司 70000

15 重庆盛钢实业有限公司 21000

16 重庆顺安南桐爆破器材有限公司 45300

17 重庆万盛国际大酒店有限公司 49011

18 金科智慧服务集团股份有限公司万盛分公司 38733

19 重庆市公安局万盛经开区分局 98300

20 重庆南宏实业有限公司 34500

21 重庆市楚恒永盛农贸市场有限责任公司 28900

22 重庆市万盛经济技术开发区公园管理所 50000

— 4 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

23 漳州市凯盛环境服务集团有限公司重庆分公司 88247

24 重庆高速公路集团有限公司南方营运分公司 22000

25 重庆渝旺食品股份有限公司 42000

26 重庆宽达物业管理有限公司 46440

27 重庆市汇畅钢管制造有限公司 26800

28 重庆多普泰制药股份有限公司 60000

29 南涪铁路有限责任公司 126894

30 重庆展印包装印刷有限公司 44993

31 北威（重庆）科技股份有限公司 25000

32 重庆市万盛经开区平山产业园区建设管理有限公司 46000

33 重庆市天泽钻井材料有限责任公司 23124

34 重庆盛勤和物业管理有限公司 50039

35 杨华 10000

36 重庆润洲物业管理有限公司万盛经营部 38000

37 重庆市万盛排水有限责任公司 35483

38 重庆贝戈尼物业管理有限公司 29000

39 重庆市第四十九中学校 170000

40 南桐采煤沉陷区指挥部 29024

41 重庆市万盛经济技术开发区和平小学 27894

42 重庆市万盛经济技术开发区溱州中学 80000

43 姜毅 2000

44 重庆市万盛职业教育中心 72000

45 重庆市万盛经济技术开发区新华小学 33432

46 重庆市第一一五中学 39000

47 惠伦晶体（重庆）科技有限公司 100000

48 重庆市第一 0 四中学 44800

49 煌盛集团重庆管业有限公司 28000

50 重庆市汽车运输（集团）有限责任公司九分公司 26383

— 5 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

51 北京城建远东建设投资集团有限公司 25656

52 重庆耀程大酒店有限公司 25322

53 重庆市万盛经济技术开发区中医院 24410

54 胡礼英 886

55 国资委 876

56 中国十九冶集团有限公司 23255

57 重庆梧桐树物业管理有限公司 19131

58 奥镁（重庆）耐火材料有限公司 19867

59 重庆宽达物业管理有限公司 22846

60 中国信合 886

61 重庆市万盛经济技术开发区教育局 12556

62 廖泽宣 876

63 重庆市天泽钻井材料有限责任公司 21451

64 重庆盛钢实业有限公司 21399

65 海业房产 21168

66 重庆市万盛经开区渝之盛不动产管理有限责任公司 20703

67 重庆市万盛采煤沉陷区综合治理有限公司 20589

68 重庆铁锚玻璃有限公司 20450

69 重庆市盛锦农贸市场管理有限公司 20436

70 杨奇 979

71 都会置业顾问有限公司 19566

72 宏居房地产有限公司 19392

73 中国邮政集团公司重庆市万盛经济技术开发区分公

司
986

74 西卡德高（重庆）新材料有限公司 16847

75 重庆鑫瑞物业管理股份有限公司 17836

76 都会置业有限公司 17664

77 重庆市富盛门窗有限公司 16442

— 6 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

78 九众房地产公司 17009

79 张治凤 884

80 国网重庆市电力公司綦江供电分公司 15804

81 重庆庄鼎科技有限公司 14793

82 重庆市鑫山物业有限公司 15745

83 张四家常 982

84 重庆市万盛经济技术开发区妇幼保健院 13391

85 重庆风雅颂酒店管理有限公司 16323

86 重庆章正实业有限公司 15289

87 万盛区健豪商务酒店 15003

88 重庆盛荣环境工程有限责任公司 14975

89 重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司 14822

90 重庆市南桐特种水泥有限责任公司 15539

91 魏季英 982

92 重庆盛茂物业管理有限公司 11940

93 重庆市万盛经济技术开发区公路事务中心 10857

94 重庆市万盛经开区天禾百货有限公司 10855

95 重庆盛基土地资产运营有限责任公司 9624

96 重庆南桐矿业有限责任公司(鱼矿单工宿舍) 9530

97 重庆昱华新材料科技有限公司 9449

98 重庆爱优工业有限公司 9360

99 渝川燃气有限责任公司万盛分公司 9259

100 重庆良友耐火技术有限公司 9203

101 重庆盛世佳食品有限公司 10092

102 重庆市万盛经开区仁爱医院有限责任公司 9090

103 蒲辉房产（帝景） 10000

104 重庆市綦江区南桐镇人民政府 9919

— 7 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

105 重庆恒庭房地产开发有限公司 8811

106 重庆和众盛房地产开发有限公司 979

107 重庆佳劲产业有限公司 9618

108
重庆市公安局万盛经济技术开发区分局交通巡逻警

察支队
9594

109 重庆新台房地产开发有限公司 9579

110 王守宪 9550

111 王飞 9540

112 重庆盛优餐饮文化有限公司 8380

113 重庆维爱健康养老服务有限公司 9279

114 肖斌 8190

115 武装部 8164

116 重庆渝胜矿业有限公司 8970

117 重庆市万盛经济技术开发区城市管理局 8953

118 黄大群 8916

119 重庆市万盛排水有限责任公司 7904

120 重庆市万盛经济技术开发区教师进修校 6830

121 内蒙古寅岗建设集团有限公司 6779

122 重庆巴州物业管理有限公司万盛分公司 6698

123 重庆海油中俊能源有限公司鱼田堡加油站 7563

124 重庆五零一殡仪服务有限公司 6540

125 浦辉房产 7436

126 重庆市万代混凝土有限公司 8425

127 申琳莉 876

128 傅汝进 6370

129 黄玉静 6330

130 盛基公司 6319

131 中国电信股份有限公司綦江分公司 6315

— 8 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

132 中国石油天然气股份有限公司重庆销售分公司 5250

133 重庆景盛建设集团有限公司 6241

134 巨鼎房产 6218

135 供销合作社联合社 6210

136 重庆南桐矿业有限责任公司(机关) 6202

137 重庆丹龙润洲置业有限公司 5197

138 重庆市万盛经济技术开发区万盛龙源殡仪服务中心 5176

139 渝盛建设有限公司 4026

140 重庆能投渝南售电有限责任公司 5986

141 重庆钢铁集团矿业有限公司景星白云石矿 6972

142 重庆市万盛经济技术开发区南桐镇中心卫生院 4923

143 孝慈酒楼 5856

144 重庆市万盛经济技术开发区交通局 5845

145 万盛经开区杨毅车友汽车俱乐部 5820

146 禹鸿 5815

147 重庆市綦江区丛林镇九一一社区居民委员会 874

148 重庆淋琅环保科技有限公司 5755

149 重庆市綦江区南桐镇八 0 一社区居民委员会 5747

150 重庆农村商业银行股份有限公司万盛支行 6724

151 重庆储丽酒店管理有限公司 3F 5697

152 重庆市万盛区饮食服务有限责任公司 6695

153 重庆市鲜香楼老火锅餐饮店 6655

154 重庆雅坊居酒店有限责任公司 6640

155 重庆森驰环境治理有限公司万盛分公司 5592

156 重庆高科幕墙门窗有限公司 5570

157 重庆凯烽原电线电缆有限公司 5464

158 万盛筑楼旅馆敖春 5441

159 重庆市万盛经开区博爱医院 5432

— 9 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

160 重庆储丽酒店管理有限公司 2F 4426

161 王潇【欢乐茶馆】 5421

162 重庆华昱环保科技有限公司 4417

163 重庆美高物业服务有限公司 4411

164 冯如芳 4378

165 重庆市綦江区万东镇人民政府 4335

166 赵勇 4314

167 重庆歆垣酒楼有限公司 4294

168 重庆市万盛经济技术开发区供销合作社联合社 4289

169 国盛 4248

170 重庆市万盛经济技术开发区疾病预防控制中心 4230

171 张伟 4226

172 重庆科莱斯帝机械制造有限公司 4218

173 重庆市万盛经济技术开发区管理委员会办公室 4187

174 重庆润洲柏航房地产开发有限公司 4178

175 重庆深国贸物业管理有限公司万盛分公司 4170

176 向光凤 4151

177 南桐矿业有限公司王国庆 4150

178 重庆粮食集团万盛区粮食有限责任公司 4106

179 天城物业（A 栋） 4197

180 重庆市綦江区南桐镇支路社区居民委员会 3489

181 万盛协管站 3388

182 重庆信德地产集团有限公司万盛分公司 3288

183 重庆万安新能源有限公司 3075

184
中国邮政集团有限公司重庆市万盛经济技术开发区

分公司
3451

185 沈朝波 3549

186 重庆市万盛经济技术开发区黑山镇卫生院 3514

— 10 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

187 重庆市万盛经济技术开发区税务局 3204

188 中国工商银行股份有限公司重庆万盛支行 4988

189 舜兴置业 4978

190 张永江 4972

191 重庆市万盛经济技术开发区东林街道社区卫生服务

中心
4965

192 重庆溱州实业发展有限公司 4961

193 七里香饭店 4959

194 重庆市万盛经济技术开发区财政局 4957

195 重庆市万盛经济技术开发区应急管理局 4954

196 重庆丰伟物业管理有限公司 4953

197 重庆市万盛经济技术开发区工作委员会办公室 4936

198 重庆市綦江区人民法院 4933

199 重庆市万盛区渝南公路运输有限公司 4928

200 李康勇 4912

201 重庆市万盛经济技术开发区国土房管局 4898

202 重庆盛凯酒店有限公司 4894

203 重庆亚豪酒店有限公司 4849

204 重庆筑印达建筑工程有限公司 4814

205 新台房地产公司 4795

206 中国铁路成都局集团有限公司重庆车务段 4755

207 许正全 4749

208 重庆南桐矿业有限责任公司(鱼矿办公楼) 4736

209 刘程渝 3725

210 重庆市万盛经济技术开发区平山产业园区管理委员

会
4723

211 李照中 4662

212 沈雪勤 3662

213 重庆商社万盛五交化有限公司 3635

— 11 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

214 重庆市万盛经济技术开发区司法局 3615

215 杨月田 3603

216 重庆市万盛经济技术开发区农林局 3578

217 肖俊 3576

218 万盛街道办事处 3569

219 国盛【帝都歌城】 3567

220 鸿胜远饭庄 3561

221 世亚房地产【左岸鱼庄】 3559

222 奇翼物业 3542

223 陈永平 3541

224 重庆协庆企业管理有限公司 3537

225 罗锐 3505

226 重庆市万盛经济技术开发区万东镇中心卫生院 3505

227 重庆盛东商贸股份有限公司 3490

228 重庆信息通信研究院 3489

229 重庆市宏居物业管理有限责任公司 3475

230 卢晓雨 3453

231 马克俭 3451

232 重庆盛欣贸易经营管理有限公司 3451

233 重庆市綦江区万盛街道建设段社区 3440

234 重庆市万盛经济技术开发区卫生健康局 3439

235 重庆振兴华福（集团）有限公司 3427

236 重庆市万盛经济技术开发区市场监督管理局 3416

237 中药材公司【朵以】 3415
238 安泰公司 3406

239 陈爱碧 3405

240 重庆市都会置业有限公司 3394

241 夏萍 3383

— 12 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

242 重庆东特物流有限公司 3378

243 李道均 3365

244 张雪 3349

245 杨娟 3332

246 姚妍 3331

247 重庆市綦江区人民政府东林街道办事处 3323

248 中国移动通信集团重庆有限公司 3322

248 重庆市舜兴置业有限公司 3317

249 李永芳 3310

250 重庆鑫岩房地产开发有限公司 3304

251 中国烟草总公司重庆市公司万盛分公司 3301

252 重庆广播电视信息网络有限公司万盛分公司 3300

253 重庆市万盛经开区城市开发投资集团有限公司 3291

254 周涛 3285

255 重庆市綦江区万盛街道砚石台社区居民委员会 3254

256 重庆市綦江区南桐镇二郎峡社区居民委员会 3246

257 重庆市经济技术开发区东林街道社区卫生服务中心 3236

258 重庆鹏程制药有限公司钙化厂 3234

259 重庆精致物业管理有限公司 3212

260 傅春敏 3193

261 罗星霖 3188

262 福建泉州市二建工程有限公司 3187

263 中共重庆市万盛经济技术开发区工作委员会宣传部 3175

264 朱龙秀 980

265 罗裕华 2165

267 张凇 823

268 重庆宗仁餐饮有限公司 3157

269 重庆航大房地产开发有限公司 2153

— 13 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

270 重庆市宽达物业盛世华城管理处 2140

271 重庆市万盛经济技术开发区发展改革局 2139

272 重庆市万盛经济技术开发区水利局 2138

273 渝宗火锅 2131

274 綦江卫生所 4114

275 刘琳 3113

276 余勇 2111

277 重庆豪安房地产开发有限公司 2308

278 重庆市九众房地产开发公司 2303

279 徐晓阳 2102

280 重庆市綦江区万东镇天池社区居民委员会 2201

281 淘乐派 2200

282 重庆市万盛经开区子炫餐饮店 2098

283 海业 2089

284 重庆市万盛区鸿丰建筑工程有限公司 2087

285 重庆市应氏房地产开发有限公司 2079

286 支薄提 2078

287 重庆市公安局万盛经济技术开发区分局万盛派出所 2077

288 重庆天纬渝盛建筑（集团）有限公司 2177

289 万东房地产有限公司 2276

290 姚彬（宏居开发有限公司） 2274

291 重庆市万盛区家梦物业管理有限公司 2268

292 重庆帝康酒店有限责任公司 2363

293 重庆市綦江区人民检察院 2061

294 张卫东 2155

295 重庆市万盛经济技术开发区公房经营管理所 2149

296 万盛经济技术开发区进明矿产品加工厂 2044

297 北粥食府 2139

— 14 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

298 重庆市万盛区万新商业公司 2234

299 商业门面 48号（鑫贵轩酒楼） 2030

300 物资回收公司办 2129

301 中国石化销售股份有限公司重庆石油分公司 2026

302 重庆天城物业管理有限公司 2026

303 重庆市綦江区东林街道鱼田堡社区居民委员会 21019

304 重庆百事达兴新汽车销售服务有限公司 2007

305 陈泽源 2004

306 杨志强 2002

307 张雨柔 1999

308 重庆洁普物业管理有限公司 1997

309 重庆市万盛经开区星期六酒店管理有限公司 1990

310 重庆京盛物业管理服务有限公司 1988

311 重庆市万盛区宏居房地产有限公司 1985

312 重庆强福金商贸有限公司万盛分公司 1972

313 陈英 1962

314 金国福 958

315 重庆轩瑞医疗科技有限公司 1952

316 重庆市嘉华报废汽车回收有限公司 1950

317 重客隆 1945

318 重庆市旭丰物业管理有限责任公司 1942

319 犹真扬 1939

320 梅洪彬 1936

321 中国石化销售股份有限公司重庆江津石油分公司 1928

322 中国铁路成都局集团有限公司重庆房建公寓段 1914

323 王磊 王意晗 1911

324 王林 1906

325 邓强 1905

— 15 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

326 重庆市万盛经济技术开发区建设局 1905

327 朱小玉 1900

328 李园园 1892

329 重庆渝绣物业管理有限责任公司 1892

330 白果王 1888

331 重庆市万盛经开区相牟机械制造有限公司 1881

332 中国农业银行股份有限公司重庆万盛支行 1879

333 重庆市万盛经济技术开发区旅游发展委员会 1875

334 谢碧容 1868

335 重庆科尚房地产开发有限公司（鞋城） 1865

336 重庆市万盛区农机水电有限公司 1861

337 綦江区人民政府东林街道办事处 1860

338 重庆市电力公司綦南供电局万盛供电分局 1860

339 重庆市万盛自来水有限公司 1859

340 王永楫 1855

341 城市综合开发公司 1852

342 重庆鸿荣房地产开发公司 1851

343 重庆新华传媒有限公司万盛新华书店 1846

344 重庆重客隆超市连锁有限责任公司 1839

345 重庆巴洲假日酒店有限公司 1838

346 叶伟 1835

347 重庆市万盛区南南商贸有限责任公司 1835

348 重庆市万盛经济技术开发区融媒体中心 1734

349 何联生 1725

350 串串火锅 1723

351 重庆市万盛经济技术开发区社会保险事务中心 1723

352 陈兴梅 1821

353 蒋仁得 1818

— 16 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

354 重庆鑫代卯机械有限公司 1818

355 万盛车站 1816

356 董永胜 1815

357 重庆市綦江区东林街道铁路村社区居民委员会 1813

358 祝庆南 1707

359 李宗兰 997

360 綦江卫生所（广场豆花馆） 1597

361 重庆市万盛经济技术开发区工作委员会统战部 1696

362 虹湖地产公司 1792

363 重庆市万盛经济技术开发区平山产业园区管委会 1590

364 重庆同发商贸公司 1586

365 万盛国有资产经营管理有限公司 1581

366 重庆南桐矿业有限责任公司(运销) 1675

367 重庆万兴机动车检测有限公司 1674

368 重庆豪安房地产 1673

369 重庆市万盛经济技术开发区经济和信息化局 1570

370 付四维 1666

371 重庆渝川燃气有限责任公司万盛分公司 1665

372 重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司 1660

373 荣万酒家 1555

374 罗玉梅 1548

375 袁义娟 1548

376 区农行（炊烟依旧） 1547

377 廖必芬 1535

378 春华饭庄 1533

379 董方元 1533

380 袁明英 1532

— 17 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

381 喻长强 1531

382 重庆双驰物业管理有限公司城市之光管理处 1530

383 向长芬 1421

384 罗莉 1414

385 火车站招待所 1310

386 姚代平 1310

387 钟梅 1310

388 封思平 1409

389 重庆京城兴盛房地产开发有限公司 1407

390 吴密 1400

391 重庆市万盛汽车修理有限公司 1400

392 段锦辰 1495

393 尚基地产 1395

394 汪晓 1291

395 莲池村 1287

396
中国邮政储蓄银行股份有限公司重庆万盛经开区支

行
1287

397 世亚房地产 1286

398 蓝彩霓鱼庄 1285

399 万盛区民宗侨办 1285

400 怡园茶楼 1283

401 中国石油天燃气股份有限公司西南油气田分公司重

庆气
1280

402 王小平 1179

403 重庆市万盛经济技术开发区文化馆 1169

404 重庆银行股份有限公司万盛支行 1167

405 新容汽车修理有限公司 1166

406 商业门面 49号（鑫贵轩酒楼） 1165

407 重庆市万盛农业生产资料有限公司 1163

— 18 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

408 重庆南桐矿业有限责任公司(供应) 1160

409 范先南 1159

410 吴林 1159

411 刘兴中 1158

412 周必金 1358

413 陈永洪 1352

414 王开英 1444

415 渝南汽车运输公司 1# 1244

416 重庆铭爱康复医院有限公司 1240

417 喻伟 1238

418 永利鱼庄 1237

419 刘玉霞 1232

420 戴书贵 1230

421 万盛宏居房地产开发有限公司 1225

422 客运中心 18号门面(旋涡面馆) 1224

423 重庆市万盛经济技术开发区住房和城乡建设局 1223

424 重庆市万盛经济技术开发区国有资产管理中心 1221

425 重庆市万盛经开区韵洁环卫服务有限公司 1220

426 王森容 1219

427 梁广 1216

428 万盛百货有限责任公司 1213

429 张书敏周利沙 1213

430 朱晓玲 1212

431 重庆万盛国有资产经营管理有限公司 1210

432 官大铭 1203

433 罗恩群 1201

434 重庆巨鼎房地产开发有限公司 1197

435 綦江开发 3# 1189

— 19 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

436 国土局门面蒋和英 1188

437 汽车客运中心 1-19 号庞君(维方饭庄) 1108

438 陈贵泽 1085

439 唐章宇 1002

440 广阔 1081

441 家梦物管 1181

442 刘静 1031

443 渝盛 1045

444 刘秀梅 1077

445 万盛老街 63号 1076

446 申建平 1057

447 农机水电局 1058

448 重庆市万盛经开区车百汇汽车美容中心 1056

449 张祖逊 1056

450 副食品超市 1051

451 重庆豪安地产 1061

452 日杂公司 1050

453 重泥新型建材有限公司 1060

454 陈明华 1059

455 杨成龙 1055

456 霍定丽 1056

457 重庆市万盛经济技术开发区道路运输事务中心 1056

458 海顺电器经营（胡辣壳面） 1005

459 杨小梅 1055

460 重庆市便洁消毒毛巾配送中心 1054

461 重庆市万盛经济技术开发区商务局 1052

462 重庆市万盛区贵先米业有限责任公司 1055

463 姚代发 1047

— 20 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

464 重庆伊柯建筑工程有限公司 1057

465 徐荣康 1036

466 重庆市万盛经开区八哥汽修有限公司 1046

467 张智慧 1035

468 孟泽江 1033

469 杜培兵 932

470 霍本能 931

471 何小平 926

472 何荛勋 925

473 任洪春 1025

474 张平 1025

475 何逢群 923

476 张宗红 921

477 客运中心 17号门面 920

478 张元福 919

479 支路时代商务宾馆 919

480 尹仕兵 915

481 重庆高路汽车维修有限责任公司 915

482 张鹏 912

483 曾利 908

484 陈彬 908

485 重庆市万盛经济技术开发区建设工程质量监督站 908

486 闭路电视收费厅 907

487 重庆市隆宜宾馆有限公司 906

488 中国人民财产保险股份有限公司重庆市万盛支公司 1005

489 莲池村办公室 1004

490 冉光琼 903

491 付建伟 902

— 21 —

序号 用水户名称
2024年用水量

（立方米）
备注

492 重庆市万盛经开区建筑工程质量检测所 998

493 重庆黑山谷旅游投资有限公司 994

494 周正房地产开发有限责任公司 989

495 重庆市逐影电影放映有限公司 987

— 22 —

重庆市万盛经开区城市管理局办公室 2024 年 4 月 15日印发

	各用水单位：
	为深入贯彻节水优先方针，进一步做好城市节约用水管理工作，依据《重庆市城市供水节水管理条例》及重庆市行
	请各用水单位严格执行2024年度用水计划，做好节约用水相关工作。一是实行计划用水申请，每年12月31
	附件：2024年度万盛城区公共供水管网非居民计划用水量
	（联系人：谢学武；联系电话：48277619）